Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE



ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

Ao(s) 08 de Julho de 2019, em MONTE ALEGRE, na sala de reunião da Comissão de Licitação, reuniram-se em sessão pública, os membros da Comissão de Licitação, constituída por JAIRO CASTRO DA SILVA - Pregoeiro, KÉSIA DE ARAGÃO PANTOJA - Equipe de apoio, ELENE MARIA GONÇALVES GARCIA - Equipe de apoio, abaixo assinados, encarregada de dirigir e julgar o processo licitatário nº 025/2019, na modalidade PREGÃO, destinada a selecionar a melhor proposta para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SEREM UTILIZADOS NA CONSTRUÇÃO DA PONTE EM CONCRETO ARMADO SOBRE A VOÇOROCA DO BAIRRO CURAXI II, ZONA URBANA DESTE MUNICIPIO.. A Comissão de Licitação por unanimidade de seus membros resolve **DECLARAR DESERTO** o Processo Licitatório nº 025/2019, Modalidade PREGÃO por não acudir interessados no certame. Nada mais havendo a ser tratado, a(o) Presidente da Comissão de Licitação agradeceu aos presentes e suspendeu os trabalhos para lavratura da ATA, que lida e estando todos de acordo, pede a(o) Presidente que todos assinem.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO FUNÇÃO NOME ASSINATURA Pregoeiro(a) JAIRO CASTRO DA SILVA Equipe apoio ELENE MARIA GONÇALVES GARCIA Equipe apoio KÉSIA DE ARAGÃO PANTOJA